

CHJ 2021 ApS

Østre Ringgade 29, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 62 49 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Christoffer Hedeager Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. august - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHJ 2021 ApS Østre Ringgade 29 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 42 62 49 69
	Stiftet: 16. august 2021
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 16. august - 31. december
Direktion	Christoffer Hedeager Jensen, Østre Ringgade 29, 8722 Hedensted, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Nr. Bjært Smedie ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.264 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2021 - 31/12 2021
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.264</u>
Resultat før skat	-3.264
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-3.264</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.264</u>
Disponeret i alt	<u>-3.264</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>315.992</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.992</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>39.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.896</u>
Aktiver i alt	<u>355.888</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.264
Egenkapital i alt	<u>36.736</u>
Gældsforpligtelser	
1 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>315.992</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.992</u>
Anden gæld	<u>3.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.152</u>
Passiver i alt	<u>355.888</u>

Noter

	16/8 2021 - 31/12 2021
1. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	315.992
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>315.992</u>
Gælds brevet henstår afdragsfrit med en forrentning på 4% p.a.	